Приложение № 1

Председателю жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников    по

____________________________________

участника Олимпиады

________________________________________
________________________________________
                         (фамилия, имя участника)

класс «_______»,
__________________________

                                                 (город/район)
___________________________________________
___________________________________________

(полное название образовательной

организации в соответствии с уставом)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас пересмотреть мою работу, так как я не соглас ___ с баллами,

выставленными в заданиях ___ _ ____ ___ ___ ___ _____ ___ _____ ___ ___ ___ в связи с

___________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Дата подачи заявления_______________         Время подачи заявления_______________

Подпись участника __________________      __________________________

Дата проведения олимпиады_______________
Подпись секретаря оргкомитета  ____________

Выводы и заключение апелляционной комиссии:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Дата ______________________          Время______________

Председатель комиссии:___________      ____________________________________

                                           ___________    __________________________________________

Приложение № 2

ПРОТОКОЛ № ____

рассмотрения апелляции участника школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников  по ________________________

______________________________________________________________________

Ф.И.О. участника полностью

ученика(цы) _______класса

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(название образовательного учреждения)

Место проведения_______________________________________________________

(город/муниципальный район)

Дата и время

____________________________________________________________

Присутствуют: члены жюри (указываются Ф.И.О. полностью):

1.

2.

3.

Краткая запись разъяснений членов Жюри (по сути апелляции)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Результат апелляции:

1) отклонить апелляцию, сохранив количество баллов;

2) удовлетворить апелляцию с понижением на _______баллов.

Итого________баллов.

3) удовлетворить апелляцию с повышением на _______баллов.

Итого________баллов.

С результатом апелляции ознакомлен                    _________________
                                                                               (подпись заявителя).

Члены Жюри:

Ф.И.О. Подпись ___________________________________________

Ф.И.О. Подпись ___________________________________________

Ф.И.О. Подпись ___________________________________________

Приложение № 3

ПРОТОКОЛ №_________

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по ___________________________ от

«_______» _______________ 2023 г.

На заседании присутствовали ______ членов жюри.
Повестка: подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _____________; утверждение списка победителей и призеров, рейтинговой таблицы

по результатам школьного этапа олимпиады.

Выступили:
1. ______________________________, председатель жюри  2.

Члены жюри:
      ___________________________________________
      ___________________________________________
      ___________________________________________
      ___________________________________________

Голосование членов жюри:
«за» _______
«против»________

Решение: утвердить список победителей и призеров, передать рейтинговую таблицу по

результатам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ______________

для утверждения в оргкомитет (приложение).

Председатель жюри

Члены жюри